Allium, Herbae genus satis notum, non dissimile porro, grauissimi odoris, quod ramentum lassitudini mederi creditur, & serpentes fugare. ἄλλοω ἄλλοω ἄλλοω. GAL. ail. ITA. Aglio. GER. Knoblauch. HISP. Ajo. ANG. Garlick. Unde etiam in floribus solet esse in delictis. Virgil. in Bucolicis, Thestylis & rapido fessis messoribus æstu. Allia terpillumque herbas contundit olentes. Horatius eius odorem insectatur festiuo carmine, Parentis (inquit) olim si quis impia manu Senile guttur fregerit, Edat cicutis allium nocentius. Ne allia comedas & fabas, ἄλλοω ἄλλοω ἄλλοω. Proverbialiter videtur ænigmatè dictum, pro eo quod est, Ne bellis, néve in iudiciis adsis. Nam in bellum inferebantur allia commectus milita-

ris: in Iudiciis fabas esfrabant ne obdormiscerent. *Suidas. Erasmo.* putat referendum ad calculos fabarios, quibus antiquitus ferebantur suffragia. ¶ Ego tibi de aliis loquor, tu respondes de cepis. *Ἐγὼ σοῦ ἐπέστα οὐδὲ τι, οὐδὲ ἐξ ἄλλου ἀποκρίσθαι.* Quum aliud responderetur quam rogari: vel contrā, quum ineptē responderetur ineptē scilicet. Confinia enim sunt inter se cepe & allia: ¶ Ne allij quidem caput: Subaudi dedit vel apposuit, vel aliquid simile. Proverbialis est hyperbole, qua vsus est *Aristophanes in Vespiis.* Conuenit in sordidum & impendio parcum. ¶ Allium in retibus, *καὶ ἐν τοῖς δίχτοις.* De sordido commeatu dicebatur. Hinc natum quod Attici navigationem aut expeditionem adornantes, pro cibo allia in retibus imposita secum ferebant. Locus erit adagio, si quem admoneas, ut Philosophiæ studium aggressurus pareat se ad frugalem vitam, ad vigilias & labores, sine quibus non paratur eruditio. [*Plaut. Mostel. sc. 1. a. 1.* At te Iupiter diique omnes perdant; oboluiisti allium.]

Alliarius, *αλλιαριον.* GALL. Qui est allie, qui sent les aulx. ITA. *Cosa con aglio, agliaro.* GERM. Was Knoblauch hat/oder davon schmactt. HISP. *Ajado, con ajo.* ANG. *which smelleth of garlick.* Sine me alliato fungi, fortunas meas, hoc est, Permite me quem allium olere & foetere dicis. [*Plaut. Mostel. sc. 1. a. 1.*]

Allium Vipicum, siue Cyprium, siue *αλλιον κίπριον*, atque ut opinor *αλλιον κίπριον* Dioscoridis. *Plin. lib. 27. c. 6.*

Allo, lapis est rotundus, quo fabri instrumenta sua acunt. ALLOBRÖGES, penultima correpta, *αλλοβρογες, καὶ ἀλλοβρογες,* *Stephano.* [GERM. Die Saphoyer.] Populus Gallie iuxta Rhodanum, nunc Sabaudienfes, & Delphinates, victoria Fabij, & Catilinæ coniuratione noti, ad tractum Lugdunensem sita, *Ptolemao. Horatius Epod. 16.* Nouissime rebus infidelis Allobrox.

Allobrogicus, a, um, adiect. *αλλοβρογικος*, ut apud *Cels. l. 4. c. 5.* Vinum Allobrogicum.

Allodium, res libera, & propria alicuius, ex quo præstatur tributum. *At si quis. §. Interdum. ff. De relig. & sumptib. fun.* dicitur etiam hæreditas, quam vendere vel donare possum. Deductum putat Alcivatus à laudo, & allodium fundum dictum, qui pleno iure ad possessionem pertinet pro quo nullum alicui laudatium præstandum est, ¶ Allodium, barbarum vocabulum est feudo contrarium, à Gothis, quemadmodum & hoc, introductum, quo significatur possessio vel res ita libera & soluta ab omni clientela, ut possessor ob eam rem nemini fidem & clientelam debeat. *Ex Hotomano.*

Allophylus, la, lum, dici potest alienigena, alterius tribus: Nam *λαος* significat aliud, & *φυλος* genus, gentem, nationem. *Ambros. lib. Offic.* Aduersarios suos Hebræi Allophylos, id est, alienigenas Latino appellant vocabulo. Hoc nomine dicti sunt Palestini, qui & Philistæi. *¶ in π mutato, ut testatur Dirus Hieronymus.*

Allœthetia, *ἀλλοιθητια*, Figura est syntaxin concernens, quum scilicet contra vulgatos constructionis canones aliquid variamus. Vnde & Variatio à Prisciano interpretatur. Confundit autem numerum: ut Pars in frustra fecant, vel casum, ut, Tu mihi quodcumque hoc regni, pro, Hoc regnum, vel genus, ut, Dulce satis humor, depulsis arbutus hædis, Lenta salix fæto pecori, mihi solus Amyntas. Ad Dulce enim quod est neutrum, tam masculina, quam fœminina reddidit.

Alloquor, Compello. *ἄλλοκω.* GALLI. Parler à quelqu'un. ITA. *Parlare.* GERM. *Antreden/ansprechen.* HISP. *Hablar à alguno.* ANG. *To speak any man.* [Saluus sum, noui homines, alloquor: *Plaut. Men. sc. 5. a. 5.* Heus tibi dico, te alloquor. *Vigila. Plaut. Milit. sc. 2. a. 2. Et ibid. sc. 5. a. 2.* Tecum loquor, mox, Te alloquor, (pro, Tibi dico) Adito, atque alloquar vltro, Animule mihi. *Plaut. Menah. sc. 4. a. 2. Et ibid. sc. 2. a. 3. Et sc. 2. a. 5.* Item, pro Precor, voueo, Dijs aduenientem pro meritis gratias agere atque alloqui (i. precari, vouere.) *Plaut. Amphit.* Arma induit Æneas alloquiturque Iouem, id est, vouet & precatur. *Autor. ad Her.* Te nunc alloquor, Africane. *Plaut. Amphit.* Alloqui perparce liceat obsecro. *V. ar. §. de ling. Lat.* Alloquuntur muliêres ire sunt, quum eunt ad aliquē loquutum consulendi causa. [*Ita Passer.* quum eunt ad aliquam consolandi causa: *Senec. 14. c. de consol. ad Polyb.* Alloquendi parte (i. consolandi.)] * Alloqui familiariter cum aliquo. *Curt. lib. 6.* Sed etiam familiariter alloqui cum eo, &c.